w ramach prowizorycznego nabycia sieci restauracji Starbucks w Niemczech.

Konsekwencją prowadzonych zmian było przekształcenie danych porównawczych
i odpowiednich not objaśniających prezentowanych w niniejszym skonsolidowanym
sprawozdaniu finansowym.

Ujęte korekty nie miały istotnego znaczenia dla prezentowanych w niniejszym śródrocznym
sprawozdaniu finansowym danych porównawczych w zakresie skonsolidowanego sprawozdania
z całkowitych dochodów; przepływów z działalności operacyjnej, inwestycyjnej i finansowej
w skonsolidowanym sprawozdaniu z przepływów pieniężnych; oraz zysku na akcję, stąd dane te
nie podlegały przekształceniu.

Poniżej zaprezentowano zestawienia pokazujące wpływ ujętych zmian i uzgodnienie pomiędzy
danymi opublikowanymi za rok zakończony 31 grudnia 2016 r. a ujętymi w tegorocznym
sprawozdaniu jako dane za rok kończący się 31 grudnia 2016 r. dla skonsolidowanego rocznego
sprawozdania z sytuacji finansowej.

AmRest Holdings SE

 32

   Skonsolidowane roczne sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31 grudnia 2016 r.

w tysiącach złotych polskich
Dane

opublikowane Korekty
Dane

przekształcone

 Aktywa
Rzeczowe aktywa trwałe   1 343 738   -   1 343 738
Wartość firmy   769 063   8 445   777 508
Inne wartości niematerialne   604 139   13 188   617 327
Nieruchomości inwestycyjne   22 152   -   22 152
Inwestycje długoterminowe w jednostkach
stowarzyszonych   888   -   888
Pozostałe aktywa długoterminowe   62 503   -   62 503
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego od
osób prawnych   49 674   (4 840)   44 834

 Aktywa trwałe razem   2 852 157   16 793   2 868 950
Zapasy   82 086   -   82 086
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
należności   99 384   -   99 384
Należności z tytułu podatku dochodowego od osób
prawnych   12 797   -   12 797
Pozostałe aktywa obrotowe   102 898   -   102 898
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty   291 641   -   291 641

 Aktywa obrotowe razem   588 806   -   588 806

 Aktywa razem   3 440 963   16 793   3 457 756

 Kapitał własny
 Kapitał podstawowy   714   -   714
 Kapitały zapasowe   648 886   -   648 886
 Zyski zatrzymane   655 020   -   655 020
 Różnice kursowe z przeliczenia   4 413   -   4 413

 Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy
jednostki dominującej   1 309 033   -   1 309 033
 Udziały niekontroluj ące   67 577   -   67 577
 Kapitały razem   1 376 610   -   1 376 610
 Zobowiązania

   -

 Kredyty i pożyczki długoterminowe   1 039 033   -   1 039 033
 Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego   7 880   -   7 880
 Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń oraz świadczeń na
rzecz pracowników   19 850   -   19 850
 Rezerwy   23 717   18 629   42 346
 Zobowiązanie z tytułu podatku odroczonego   117 818   -   117 818
 Pozostałe zobowiązania długoterminowe   8 429   -   8 429

 Zobowiązania długoterminowe razem   1 216 727   18 629   1 235 356
 Kredyty i pożyczki krótkoterminowe   223 255   -   223 255
 Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego   1 636   -   1 636
 Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
zobowiązania   614 929

(1 836)   613 093

 Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego   7 806   -   7 806

 Zobowiązania krótkoterminowe razem   847 626   (1 836)   845 790
 Zobowiązania razem   2 064 353   16 793   2 081 146
 Pasywa razem   3 440 963   16 793   3 457 756

AmRest Holdings SE

 33

5. Sprawozdawczość według segmentów

Segmenty operacyjne

AmRest jako Grupa dynamicznie rozwijających się spółek prowadzących swoją działalność na wielu
rynkach i wielu gałęziach przemysłu restauracyjnego podlega ciągłej analizie Komitetu
Zarządzającego. Komitet ten poddaje ciągłej analizie sposób oceny prowadzonej działalności
i dostosowuje go na bieżąco do zmieniającej się w wyniku strategicznych decyzji struktury grupy.
Segmenty działalności są ustalane na bazie raportów zarządczych, które Komitet Zarządzający
wykorzystuje przy podejmowaniu decyzji strategicznych. Komitet Zarządzający analizuje działalność